[image: image1.png]

Российская  Федерация

Новгородская область   Боровичский район

СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ   ТРАВКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 14.11.2017г.  № 111
пос. Травково

Об утверждении методики исчисления, размера и порядка уплаты членских взносов членов Ассоциации
«Совет муниципальных образований Новгородской области»

                   На основании решения Правления Ассоциации «Совет муниципальных образований Новгородской области» № 15 от 12.10.2017 «О неприменении коэффициента-дефлятора на 2018 год»
                   Совет депутатов Травковского сельского поселения

      РЕШИЛ:

        1. Утвердить методику исчисления членских взносов Ассоциации

«Совет муниципальных образований Новгородской области» согласно приложению № 1.

       2. Утвердить размер членских взносов Ассоциации « Совет муниципальных образований Новгородской области» согласно приложению № 2.

        3. В соответствии  с пунктом 12.5 Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований Новгородской области» установить, что членские взносы уплачиваются ежеквартально.

Глава сельского поселения                                                         В. А. Хрусталёва
                                                                            Приложение №1
                                                                            к решению Совета депутатов

                                                                            Травковского сельского поселения

                                                                            от  14.11.2017г. № 111
	Муниципальные

     образования
	  Численность

    населения
	       Расчёт
	Членские взносы

на год  руб.

	сельские и городские поселения
	- до 12 тыс. чел.
	5 руб. 37 коп.
на одного  жителя
	5 324

                                                                        Приложение № 2
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        Травковского сельского поселения
                                                                         от 14.11.2017г. № 111
	Наименование

сельского

поселения
	Численность населения

чел.
	членские

взносы

за 1кв.

 руб.
	членские

взносы

за 2кв.

 руб.
	членские

взносы

за 3кв.

 руб.
	членские

взносы

за 4кв.

 руб.
	членские

взносы

за год всего

 руб.

	           1
	         2
	      3
	     4
	    5
	    6
	    7

	Травковское сельское поселение
	 991
	1331
	1331
	1331
	1331
	 5 324

                                              ___________________________________________